30/11/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD
37.269.412/0001-31
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | {70 "8 oo TURe
CADASTRAL

¥

NOME EMPRESARIAL
LOGOS PROPAGANDA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LOGOS PROPAGANDA

PORTE
DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
73.11-4-00 - Agéncias de publicidade

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

Nio informada

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTQ

AV PRIMEIRA AVENIDA SN QUADRA1-B LOTE 10 SALA 202,203,204
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO ur
74.934-600 CIDADE VERA CRUZ APARECIDA DE GOIANIA GO
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

pontualcontab@hotmail.com

(62) 3097-3137/ (62) 3097-3133

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ke

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Tk

DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

e

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 30/11/2020 as 18:12:24 (data e hora de Brasilia).
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Consulta Quadro de Sdcios e Administradores - QSA

CNPJ: 37.269.412/0001-31
NOME EMPRESARIAL: LOGOS PROPAGANDA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$600.000,00 (Seiscentos mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) € o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: AILTON MARQUES DE LIMA
Qualificagao: 49-Sgcio-Administrador
Nome/Nome Empresarial: ALBERTINE DE PAULA SOUZA
Qualificagao: 49-Socio-Administrador

Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 30/11/2020 &5 18:13 (data e hora de Brasilia).




30/11/2020 CENP - Consulta

CERTIFICADO

O Conselho Executivo das Normas-Padrao outorga a

LOGOS PROPAGANDA LTDA
37.269.412/0001-31
Grupo Téenico 5

este Certificado de QualificagdoTécnica, por cumprimento das metas de
qualidade e compromisso com as Normas-Padrdo da Atividade Publicitdria,
estabelecidas em dezesscis de dezembro de mil novecentos ¢ noventa ¢ oito.

Sio Paulo, 17 de Fevereiro de 2020

Caio Barsotti
Presidente

O prazo de vigéneia do Certificado de Qualidade Téenica estd condicionado 4 manutengdo dos compromissos téenicos
de cenificagdo da Agéncia, o que deve ser conlirmado en www.cenp.conbr. Este documento tem valor por 90 dias,
contados da data de sua emissdo, indicada no rodapé abaixo,

Entidades Fundadoras: Entidades Associadas:
. Ap— I o Tl
a abup i m‘ mee AN WeA fenapro () - chooh FELFS!

Emitido no dia 30/11/2020 s | 7:25:49 - Cadigos de Controle do Centificado: L372694120047

Atengiio: qualquer rasura ou emeada invalidard este documento.

https://sistemas.cenp.com.br/\WebCENPCertificado/CaonsultahtmiCert.aspx
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A
informacado relativa a razao social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2020 19:25:54

Informacoes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: LOGOS PROPAGANDA LTDA
CNPJ: 37.269.412/0001-31

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

s,

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e x %
f;:!\f '%
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racionalizagdio de servigos piblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE GOIAS
CERTIDAO NEGATIVA DE ACOES CIVEIS
TODAS AS COMARCAS

N 109698102143

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciario do Estado de Goias, consultando a¢des civeis em geral, ou
seja, execucdes, execugdes patrimoniais, execugdes fiscais, faléncias, concordatas, recuperagao
judicial e insolvéncia, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:

Requerente : LOGOS PROPAGANDA LTDA.

CNPJ : 37269412000131

a) a presente certidao foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuario do sistema;

b) a informacdo do numero do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidao, pesquisados a
razdo social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatario deve conferir a razdo social e a
titularidade do nimero do CNPJ informado;

c) a autenticidade desta certidao deve ser confirmada no site do Tribunal de Justica do Estado de Goias no
enderecgo https:/projudi.tigo.jus.br/CertidaoPublica;

d) nao positivam a certiddo as agdes que correm em segredo de justica e as agdes que versam sobre
processos de jurisdigao voluntaria;

e) esta certidao refere-se ao periodo de 05/1996 até a presente data.

f) qualquer rasura ou emenda invalidara a presente certidao.

CODIGO DE AUTENTICACAOQ : 109698102143

Esta certidao ndo abrange os processos do Sistema Eletronico de Execu¢do Unificado - SEEU.

Certidao expedida em 30 de novembro de 2020, as 18:47:01
Tribunal de Justica do Estado de Goias - Corregedoria Geral da Justica
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da ultima atualizagéo do banco de dados: 30 de novembro de 2020

Tribunal de Justica do Estado de Goias
.4 Documento Publicado Digitalmente em 30/11/2020 - 18:47:01
:'_-“ validagdo pelo cdodigo: 109698102143, no enderego: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidacPublica




30/11/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DE INSCRICAD A A DATA DE ABERTURA
37.363.371/0001.48 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 08/07/1992
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
~] AGENCIA MULTIFACE DE PROPAGANDA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
AMP PROPAGANDA DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
73.11-4-00 - Agéncias de publicidade

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empreséria Limitada

LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTO
AV PRIMEIRA AVENIDA SN QUADRA1B LOTE 25 PAVMTO2 SALA 2
COND EMPR VILLAGE

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
74.934-600 CIDADE VERA CRUZ APARECIDA DE GOIANIA GO
ENCERECO ELETRONICO TELEFONE

PONTUALCONTAB@HOTMAIL.COM (62) 3097-7001/ (62) 3097-7012

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Rk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 28/08/2004

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

B L ad etk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 30/11/2020 as 18:09:44 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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Consulta Quadro de Sdcios e Administradores - QSA

CNPJ:
NOME EMPRESARIAL:
CAPITAL SOCIAL:

37.363.371/0001-48
AGENCIA MULTIFACE DE PROPAGANDA LTDA
R$600.000,00 (Seiscentos mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) € o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:
Qualificagao:

Nome/Nome Empresarial:

Qualificagao:
Nome do Repres. Legal:

Nome/Nome Empresarial:
Qualificagao:

Nome/Nome Empresarial:
Qualificagao:

Nome/Nome Empresarial:
Qualificagao:

Nome/Nome Empresarial:
Qualificagao:

MARCO ANTONIO DE PADUA SIQUEIRA
05-Administrador

MPCOM ADMINISTRACAQ E PARTICIPACOES LTDA
22-Sdcio
MARCO ANTONIO DE PADUA SIQUEIRA

RODRIGO ALMEIDA DE OLIVEIRA
22-Sdcio

TIAGO PINHEIRO FERREIRA
22-Sécio

ALBINO JOSE CAMARGO
22-Sécio

LUCIANO PIRES DA SILVA
22-Sdcio

Qualif. Rep. Legal: ~ 05-Administrador

Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 30/11/2020 as 18:10 (data e hora de Brasilia).




30/11/2020 CENP - Consulta

CENA) CERTIFICADO

O Conselho Executivo das Normas-Padrdo outorga i

AGENCIA MULTIFACE DE PROPAGANDA LTDA.
37.363.371/0001-48
Grupo Técnico 7

este Certificado de QualificagdoTécnica, por cumprimento das metas de
qualidade ¢ compromisso com as Normas-Padrio da Atividade Publicitdria,
cstabelecidas em dezesseis de dezembro de mil novecentos ¢ noventa ¢ oito.

Sao Paulo, 22 de Julho de 2020

Caio Barsotti

Presidente

O prazo de vigéncia do Certificado de Qualidade Técnmica ostd 4 dod dos compromissos téenicos
de cenificagio da Agéncia, o que deve ser confirmado em www.cenp.com.br, Este documento tem valor por 90 dias,
contados da data de sua emissio, indicada no rodapé abaivo,

Entidades Fundadoras: Entidades Associadas:
8 G ppepr EEBE aNer

Emitido no dia 30/112020 45 17:27:29 - Cadigos de Controle do Certificado: A373633710032

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento,

https://sistemas.cenp.com.br/ebCENPCertificado/ConsultahtmlCert.aspx

7



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagio relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2020 19:28:25

Informacies da Pessoa Juridica:

Razdo Social: AGENCIA MULTIFACE DE PROPAGANDA LTDA
CNPJ: 37.363.371/0001-48

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢ao e

k



racionalizacio de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE GOIAS
CERTIDAO NEGATIVA DE ACOES CIVEIS
TODAS AS COMARCAS

‘N'. 109798132103

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciario do Estado de Goids, consultando agdes civeis em geral, ou
seja, execucoes, execugdes patrimoniais, execugdes fiscais, faléncias, concordatas, recuperagao
judicial e insolvéncia, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:

Requerente : AGENCIA MULTIFACE DE PROPAGANDA LTDA.

CNPJ : 37363371000148

a) a presente certidao foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuario do sistema;

b) a informagdo do nimero do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidao, pesquisados a
razdo social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatario deve conferir a razéo social e a
titularidade do numero do CNPJ informado;

¢) a autenticidade desta certiddo deve ser confirmada no site do Tribunal de Justica do Estado de Goias no
endereco https://projudi.tigo.jus.br/CertidaoPublica;

d) ndo positivam a certidao as agdes que correm em segredo de justica e as agdes que versam sobre
processos de jurisdicao voluntéria;

e) esta certidao refere-se ao periodo de 05/1996 até a presente data.

f) qualquer rasura ou emenda invalidara a presente certidao.

CODIGO DE AUTENTICACAO : 109798132103

Esta certidao nao abrange os processos do Sistema Eletronico de Execugao Unificado - SEEU.

Certidao expedida em 30 de novembro de 2020, as 18:45:39
Tribunal de Justica do Estado de Goias - Corregedoria Geral da Justi¢a
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da ultima atualizagéo do banco de dados: 30 de novembro de 2020

Tribunal de Justiga do Estado de Goiés
Documento Publicado Digitalmente em 30/11/2020 - 18:45:39




30/11/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRICAD
05.428.409/0001-27
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
CADASTRAL

09/12/2002

NOME EMPRESARIAL
-| PROPEG COMUNICACAO S/A

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
kR DEMA'S
CODIGOD E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

73.11-4-00 - Agéncias de publicidade

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

63.19-4-00 - Portais, provedores de contetido e outros servigos de informagio na internet

64.63-8-00 - Outras sociedades de participagao, exceto holdings

62.01-5-01 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda

68.10-2-02 - Aluguel de imdveis proprios

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA

205-4 - Sociedade Andnima Fechada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV SETE DE SETEMBRO 2986 elableluiokhs

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
40.130-000 LADEIRA DA BARRA SALVADOR BA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(71) 3366-155

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

AR

SITUAGAD CADASTRAL

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 24/09/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

wkk Ak

ek

Emitido no dia 30/11/2020 as 18:05:38 (data e hora de Brasilia).

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
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30/11/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

N R O COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 370 Trra
428. - 11/07/200
glslj»:t 409/0003-99 CADASTRAL 3

NOME EMPRESARIAL
PROPEG COMUNICACAO S/A

i

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
PROPEG COMUNICACAO DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
73.11-4-00 - Agéncias de publicidade

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengéo e outros servigos em tecnologia da informagao
63.19-4-00 - Portais, provedores de conteuido e outros servigos de informagao na internet
64.63-8-00 - Outras sociedades de participagdo, exceto holdings

68.10-2-02 - Aluguel de imdveis proprios

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - Sociedade Andnima Fechada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
Q SBS QUADRA 2 SN BLOCO J SALA 801 EDIF CARLTON
TOWER

CEP BAIRROMDISTRITO MUNICIPIO UF
70.070-120 ASA SUL BRASILIA DF

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
MATEUS.CABRAL@PROPEG.COM.BR (71) 3338-6102

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

hwaw

SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL
ATIVA 18/10/2003

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Ll it ARk

Aprovado pela Instrugido Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 30/11/2020 as 18:08:34 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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Consulta Quadro de Sdcios e Administradores - QSA

CNPJ: 05.428.409/0001-27
NOME EMPRESARIAL: PROPEG COMUNICACAOQ S/A
. CAPITAL SOCIAL: R$12.708.481,53 (Doze milhGes, setecentos e aito mil e quatrocentos e oitenta e um reais e

cinquenta e tres centavos)

0 Quadro de Sdcios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o sequinte:

Nome/Nome Empresarial: VITOR PEDREIRA LAPA DE BARRQOS SILVA
Qualificagao: 16-Presidente

Nome/Nome Empresarial: GUSTAVO RAFAEL MOREIRA GIUDICE
Qualificagao: 10-Diretor

Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 30/11/2020 as 18:06 (data e hora de Brasilia).




30/11/2020 CENP - Consulta
CENF CERTIFICADO
Corselhe tancutva di horras-Fackdg

O Conselho Executivo das Normas-Padrao outorga a

PROPEG COMUNICACAO S.A
05.428.409/0001-27

Grupo Téenico 2

este Certificado de QualificagioTécnica, por cumprimento das metas de
qualidade ¢ compromisso com as Normas-Padrio da Atividade Publicitdria,
estabelecidas em dezesseis de dezembro de mil novecentos e noventa ¢ oito.

Sio Paulo, 13 de Agosto de 2020

Caio Barsotti
Presidente

0 prazo de vigéneia do Certificado de Qualidade Téenica estd dicionado 4 manutengdo dos compromissos téemcos
de certificagdo da Agéneia, o que deve ser conlirmado em www.cenp.com.br. Este documento tem valor por 90 dias,
contados da data de sua emissio, indicada no rodapé abaixo.

Entidades Fundadoras: Entidades Associadas:
| . — ] : d
A abup apert @l mer 4ANj oA fenapro @ abooh FEEFES

Emitido ro dia 30/11/2020 ds 17:32:06 - Cddigos de Controle do Cenificado: POS4284090093

Atengio: qualgquer rasura ou emenda invalidard este documento.

(©

https://sistemas.cenp.com.br/WebCENPCertificado/ConsultahtmiCert.aspx



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2020 19:29:35

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: PROPEG COMUNICACAO S/A
CNPJ: 05.428.409/0001-27

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e

@/,




racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgiio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a raziio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2020 19:52:58

Informacoes da Pessoa Juridica:
Razio Social: PROPEG COMUNICACAO S/A
CNPJ: 05.428.409/0003-99

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do o6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro; CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢do e 214
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




Poder Judicidrio da Uniao
I JD F I TRIBUNAL DE JUSTIGA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIGAO (AGOES DE FALENCIAS E RECUPERAGOES JUDICIAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, apés consulta aos registros eletronicos de distribuicdo de agGes de
faléencias e recuperagdes judiciais disponiveis até 30/11/2020, NADA CONSTA contra o nome por
extenso e CPF/CNPJ de:

PROPEG COMUNICACAO S/A

05.428.409/0001-27

OBSERVAGOES:

a) Os dados de identificagdo sdo de responsabilidade do solicitante da certidéo, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.

b) A certiddo serd emitida de acordo com as informagdes inseridas no banco de dados. Em caso de exibi¢cdo de
processos com dados desatualizados, o interessado deverd requerer a atualizagdo junto ao juizo ou 6rgao julgador.
c) A certiddo sera negativa quando néo for possivel a individualizagdo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judicidrio. (artigo 80, § 20 da Resolugao 121/CNJ).

d) A certidao civel contempla agGes civeis, execucdes fiscais, execugdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagoes
judiciais, recuperagdes extrajudiciais, inventarios, interdigdes, tutelas e curatelas. A certidao criminal compreende os
processos criminais, 0s processos criminais militares e as execugdes penais. Demais informagoes sobre o conteudo
das certiddes, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servigos, Certidoes, Certiddo Nada Consta, Tipos de Certidao.
e) A certidio civel atende ao disposto no inciso Il do artigo 31 da Lei 8.666/7993.

f) Medida prevista no artigo 26 do Cédigo Penal, sentenga néo transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TIJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certidoes,
Certiddo Nada Consta, Validar Certidao - autenticar, informando-se o niimero do selo digital de seguranga
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em: 30/11/2020
Selo digital de seguranga: 2020.CTD.CN92.DLLO.MWRN.38ES.EHJ2
*x% \/ALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS ***

///
X /|
&

Pagina 1 de1 30/11/2020 18:03:03

NUCER - Nicleo de Emissio de Certidoes do TJDFT
Férum de Brasilia - Milton Sebastido Barbosa, Praga Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.
Brasilia - DF
Horario de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE GOIAS
CERTIDAO NEGATIVA DE ACOES CIVEIS
TODAS AS COMARCAS

N'. 109798112179

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciério do Estado de Goids, consultando a¢des civeis em geral, ou
seja, execugoes, execugdes patrimoniais, execugdes fiscais, faléncias, concordatas, recuperacao
judicial e insolvéncia, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:

Requerente : PROPEG COMUNICACAO S.A.

CNPJ : 05428409000399

a) a presente certidao foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuario do sistema;:

b) a informacgao do numero do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certiddo, pesquisados a
razdo social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatario deve conferir a razdo social e a
titularidade do numero do CNPJ informado;

c) a autenticidade desta certidao deve ser confirmada no site do Tribunal de Justica do Estado de Goias no
endereco https:/projudi.tigo.jus.br/CertidacPublica;

d) nao positivam a certidao as acdes que correm em segredo de justica e as agdes que versam sobre
processos de jurisdicao voluntéria;

e) esta certidao refere-se ao periodo de 05/1996 até a presente data.

f) qualquer rasura ou emenda invalidara a presente certidao.

CODIGO DE AUTENTICACAO : 109798112179

Esta certidao nao abrange os processos do Sistema Eletrénico de Execucéo Unificado - SEEU.

Certidao expedida em 30 de novembro de 2020, as 18:48:50
Tribunal de Justica do Estado de Goias - Corregedoria Geral da Justica
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da ultima atualizagdo do banco de dados: 30 de novembro de 2020

Tribunal de Justiga do Estado de Goids
Documento Publicado Digitalmente em 30/11/2020 - 18:48:50




PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE GOIAS
CERTIDAO NEGATIVA DE ACOES CIVEIS
TODAS AS COMARCAS

‘N 109398162394

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciario do Estado de Goias, consultando agées civeis em geral, ou
seja, execugoes, execucdes patrimoniais, execugodes fiscais, faléncias, concordatas, recuperacao
judicial e insolvéncia, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:

Requerente : PROPEG COMUNICACAO S.A.

CNPJ . 05428409000127

a) a presente certidao foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuario do sistema;

b) a informacéo do numero do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidao, pesquisados a
razao social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatario deve conferir a razdo social e a
titularidade do nimero do CNPJ informado;

c) a autenticidade desta certidao deve ser confirmada no site do Tribunal de Justica do Estado de Goids no
endereco https:/projudi.tigo.jus.br/CertidaoPublica;

d) nao positivam a certidao as agtes que correm em segredo de justica e as agdes que versam sobre
processos de jurisdicdo voluntaria;

e) esta certidao refere-se ao periodo de 05/1996 até a presente data.

f) qualquer rasura ou emenda invalidara a presente certidao.

CODIGO DE AUTENTICAGCAQ : 109398162394

Esta certiddo ndo abrange os processos do Sistema Eletronico de Execugdo Unificado - SEEU.

Certidao expedida em 30 de novembro de 2020, as 17:43:25
Tribunal de Justiga do Estado de Goias - Corregedoria Geral da Justica
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da ultima atualizagdo do banco de dados: 30 de novembro de 2020

Tribunal de Justiga do Estado de Goias
Documento Publicado Digitalmente em 30/11/2020 - 17:43:25
Validagdo pelo cédigo: 109398162394, no enderego: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidacPublica




